22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 178.

Brașov, Mercuri 9 (21) August

1889.

Brașov, 8 August.

În zilele trecute s'a ținut în Viena un congres de antropologi, ér după terminarea lucrărilor congresului, membri germani ai acestuia au făcut o excursiune până la Pesta.